FAUF

Fundacgéo de Apoio a
Universidade Federal
de Sdo Jodo del-Rei

Fundacio de Apoio a Universidade Federal de Sao Joao del - Rei

PROCESSO SELETIVO PUBLICO PARA SELECAO DA RESIDENCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAUDE

DO ADOLESCENTE 2018

Resultado Preliminar da 1* Etapa - Candidatos Aprovados (Ordem de Classificacio)

Classificacao

Inscricao
0000000021
0000000025
0000000022
0000000019

0000000024

Nutricdo

Nome

MARIA EUZEBIA VALADARES DA SILVA
THAYNA DE OLIVEIRA CARVALHO
MARIO HENRIQUE RABELO

IASMINE LELIS DE FREITAS VIEIRA

RAFAELA RIBEIRO GONCALVES PEREIRA

Pontuacao Pontuacao Total

95 95
95 95
90 90
90 90
90 90

Total: 5
Relatorio emitido em 08/02/2018 15:09:01



