

Fundação de Apoio à Universidade Federal de São João del - Rei PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DO ADOLESCENTE 2018

Resultado Preliminar da 1ª Etapa - Candidatos Aprovados (Ordem de Classificação)

Nutrição

Classificação	Inscrição	Nome	Pontuação	Pontuação Total
1	0000000021	MARIA EUZEBIA VALADARES DA SILVA	95	95
2	0000000025	THAYNA DE OLIVEIRA CARVALHO	95	95
3	0000000022	MARIO HENRIQUE RABELO	90	90
4	000000019	IASMINE LELIS DE FREITAS VIEIRA	90	90
5	0000000024	RAFAELA RIBEIRO GONÇALVES PEREIRA	90	90

Total: 5

Relatório emitido em 08/02/2018 15:09:01